
 

 

UCHWAŁA NR XLIV/329/2022 

RADY GMINY DOBRZEŃ WIELKI 

z dnia 28 kwietnia 2022 r. 

w sprawie zakresu pomocy udzielanej obywatelom Ukrainy przez Gminę Dobrzeń Wielki 

Na podstawie art. 18 ust. 1, ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.  

z 2022 r. poz. 559 ze zm.), art. 12 ust. 1, 4 i 5 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy  

w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 583), Rada  Gminy 

Dobrzeń Wielki uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się zakres pomocy, którą mogą zostać objęci obywatele Ukrainy, o których mowa w art. 1 ust. 1 

ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym  

na terytorium tego państwa, realizowanej przez Gminę Dobrzeń Wielki w zakresie posiadanych środków, 

polegającej na: 

1) zorganizowaniu, prowadzeniu i udzielaniu doraźnej pomocy; 

2) tymczasowym zakwaterowaniu; 

3) zapewnieniu wyżywienia; 

4) zapewnieniu środków czystości i higieny osobistej, środków medycznych oraz innych produktów i artykułów 

niezbędnych do udzielania pomocy; 

5) zorganizowaniu pomocy humanitarnej, w tym transportu darów; 

6) zapewnieniu pomocy w zakresie komunikacji językowej; 

7) zorganizowaniu zajęć integracyjnych, edukacyjnych, kulturalnych i aktywizacji społecznej; 

8) zapewnieniu transportu niezbędnego do realizacji zadań określonych powyżej. 

§ 2. Formy i tryb udzielenia pomocy, w zakresie o którym mowa w § 1, określi Wójt Gminy Dobrzeń Wielki. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dobrzeń Wielki. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego. 

  

 Przewodniczący 

 Rady Gminy Dobrzeń Wielki 

 

Roman Kołbuc 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 4 maja 2022 r.

Poz. 1388


		2022-05-04T11:31:16+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




